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ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI

ÖĞRENCİ KİMLİK KARTI TALEP FORMU

Aşağıdaki açıklamaları okuduktan sonra formu doldurunuz, ödeme dekontunu forma ekleyiniz.

TC KİMLİK NUMARASI

ADI VE SOYADI

ÖĞRENCİ NUMARASI

DOĞUM YERİ VE TARİHİ

FAKÜLTES/ENSTİTÜS/YÜKSEKOKUL

BÖLÜMÜ/PROGRAM

SINIF

BAŞVURU NEDENİ

ADRES

CEP TEL VE E-POSTA

TARİH

İMZA

Kimlik kartları her yıl yenilenmeyecek, öğrenci programa kayıtlı olduğu sürece eğitim-öğretim yılı başında kimlik

üzerine yapıştırılacak akademik yıl pulu ile geçerli olacaktır.

KİMLİK KARTINIZ KAYBETTİĞİNİZDE YAPMANIZ GEREKENLER

1) Kimlik kartınız kaybolduğu veya çalındığı an zaman kaybetmeden doldurduğunuz “Öğrenci Kimlik Kartı Talep

Formu” nu

2)Aşağıda belirtilen Banka hesap numarasına ödeyeceğiniz Ödeme Dekontunu (Basım Hatasından kaynaklanan

kimlikler ücretsiz olarak basılacaktır)

ÖİDB’na teslim ettikten sonra yeni kimlik kartınızı ÖİDB’dan alabilirsiniz.

BANKA HESAP NUMARASI ve KİMLİK ÜCRETİ

Öğrenciden kaynaklı tekrar basım talepleri halinde kimlik yenileme bedeli olarak 250 TL Halk Bankası Ankara

Şubesindeki TR 28 0001 2009 1940 0006 0001 20 no’lu üniversitemiz hesabına yatırılacaktır.

Alıcı Adı: Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Rektörlüğü Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı

Banka Hesap Numarası: 06 0001 20

Banka Şube Adı ve Kodu: Merkez Şubesi/Ankara - 0194

NOT: Kimlik kartının kaybedilmesi veya çalınması durumunda yerel bir gazeteye ilan verilmesi ve gazete ilanının

saklanması kişisel güvenliğiniz açısından çok önemlidir.

ÜNİVERSİTEDEN KAYIT SİLDİREN, MEZUN OLAN ÖĞRENCİLER KİMLİK KARTLARINI TESLİM

ETMEK ZORUNDADIRLAR.

Öğrenciliği her ne sebeple olursa olsun sona eren kişiler öğrenci kimlik kartlarını teslim etmek zorundadırlar!

ÖĞRENCİ KİMLİK KARTLARINIZI BAŞKASINA KULLANDIRMAYIN!

Öğrenci kimlik kartlarını üniversite dışından kişilere vererek kullandırmak OKULDAN UZAKLAŞTIRMA cezası

öngörülen ciddi bir suçtur. Böyle bir disiplin soruşturmasına uğramamak ve ceza almamak için öğrenci kimlik katlarınızı

başkalarına kullandırmayınız. Zira disiplin cezaları öğrencilerimizin siciline işlenmektedir ve verilen cezaların

kaldırılması mümkün değildir.


